
DROGERIE / HYGIENA
www.lawshop.cz

B R N O  |  K R O M Ě Ř Í Ž

Platnost letáku od 20. 5. 2024

do 22. 9. 2024
nebo do vyprodání zásob

jaro – léto 2024

Obj. číslo Provedení Pěstící přísada
DRT8670 Silk Satin kokosové mléko, hedvábný protein
DRT8672 Sensual Fresh lotosové mléko, vitamin E
DRT9483 Pomergranate granátové jablko, panthenol

Obj.číslo Provedení
DRT8674 Diamond
DRT8669 Black Jade
DRT6325 Speed Energy

MITIA sprchové gely dámské
Sprchový gel, jehož jemné krémové složení zajistí, že se po každém spr-

chování budete cítit lépe. Sprchové gely Mitia nabízíme s řadou pěstících 
přísad, jako jsou vitamín E, panthenol nebo výtažky z kokosového mléka, 
granátového jablka.

Balení: 400 ml

MITIA sprchové gely pánské
Sprchový gel a šampon 2v1, to je každodenní pocit maximální svěžesti 

a čistoty. Obsahuje speciální „cool complex“ s chladivými účinky a díky 
svěží vůni a bohaté pěně se sprchování stává skutečným požitkem.
Balení: 400 ml

Riva tekuté mýdlo 
antibakteriální
Tekuté mýdlo s glycerinem a extraktem z rozmarýnu šetrně 

myje ruce a zanechává pokožku vláčně hebkou a svěží. Parfemace 
rozmarýn a fialky.

RIVA krémové hydratační 
mýdlo
Jemné mýdlo na ruce i tělo s hydratačními složkami a obsahem 

glycerinu. Husté bílé mýdlo šetrně myje a nabízí příjemnou květinovou 
vůni vanilky a lilie.

Mitia Family tekuté mýdlo
Kvalitní tekuté mýdlo s glycerinem a přírodními extrakty

zaručuje dokonalé mytí pokožky. Vhodné k doplňování zásobníků.
Poskytne tu nejlepší péči o Vaši pokožku, kterou

zanechá hebkou a vláčnou.
Balení: 5000 ml

Tekuté mýdlo na ruce ke každodennímu použití ve veganské kvalitě.
 - dermatologicky testováno
 - netestováno na zvířatech

 - bez alergenů
 - bez fosfátů a parabenů

 - vhodné pro domy s čističkou odpadních vod
 - obsahuje glycerin a konopný olej

Osvěžující tekutá mýdla nabízíme v originálních autentických vůní, 
jako jsou červený meloun, hroznové víno s grapefruitem a brusinky 

s nektarinkou. Jemné složení bez parabenů je vhodné pro každodenní 
použití.

Balení: 400 ml v lahvičce s dávkovačem

Real Green tekuté mýdlo 

AUTHENTIC toya AROMA 
tekutá mýdla

Obj. číslo Objem Cena bez DPH Cena s DPH
DRZ31515 500 ml 48,50 58,70
DRZ31517 5 000 ml 151,00 182,70

Isolda Aloe Vera s D‑panthenolem  – krém na ruce s obsahem extraktu 
z Aloe Vera a D -Panthenolem s regeneračními a ochrannými vlastnostmi.

Isolda měsíček lékařský s lněným olejem  – zklidňující a hojivý krém na ruce 
s extraktem z měsíčku lékařského a lněným olejem.

Isolda oliva s čajovníkovým olejem  – regenerační krém s obsahem olivového 
oleje a čajovníkové silice.

Obj. číslo Objem Cena bez DPH Cena s DPH
DRZ31581 500 ml 58,00 70,20
DRZ31582 5 000 ml 253,70 307,00

Obj. číslo Parfemace
DRT6590 Cranberries & nectarine
DRT6591 Red watermelon
DRT6592 Grapes & grapefruit

Provedení Barva Obj. číslo
Jablko Zelená DRT8958 
Jarní květy Růžová DRT8959 
Oceán Modrá DRT8960 

Obj. číslo Objem Cena bez DPH Cena s DPH
DRZ31518 500 ml 32,50 39,30
DRZ31520 5000 ml 125,00 151,30

Mycí a čistící 
prostředky 
pro příjemné prostředí kolem vás.

Název Obj. číslo Cena bez 
DPH

Cena 
s DPH

Isolda Aloe Vera s D panthenolem DRH27 20,30 24,60
Isolda oliva s čajovníkovým olejem DRH271 18,90 22,90
Isolda měsíček s lněným olejem DRH272 20,30 24,60

Krém na ruce ISOLDA 100 ml

Cena již od
48,50 bez

DPH
58,70 s DPH

Cena již od
58,00 bez

DPH
70,20 s DPH

Cena již od
32,50 bez

DPH
39,30 s DPH

Cena již od
18,90 bez

DPH
22,90 s DPH

Cena bez DPH

48,20
Cena s DPH
58,30

Cena bez DPH

41,00
Cena s DPH
49,60

Cena bez DPH

41,00
Cena s DPH
49,60

Cena bez DPH

122,80
Cena s DPH
148,60



Obj. číslo
DRZ32114
Cena bez DPH

38,50
Cena s DPH
46,60

Solvina Mio Universal
Kvalita prověřená statisíci spokojených uživatelů. Bestseller mezi 

mycími prostředky, určený především k mytí silně znečištěných rukou. 
Díky unikátní kombinaci abrazivní složky a aktivních látek spolehlivě 
odstraní tuky, oleje, dehty, pryskyřice, inkousty, saze, tiskařskou barvu 
a jiné odolné nečistoty. Zvláčňující přísady  zabraňují vysychání pokožky. 
Příjemná levandulová parfemace.
Balení: 600 g

Real Green tekutá myčka 
Biologicky odbouratelný tekutý gel do myčky nádobí.

 - vhodný pro krátké mycí cykly s nižší teplotou
 - obsahuje látky splňující požadavky na Ecolabel
 - odstraňuje mastnotu a zbytky jídla
 - neobsahuje parfém, barviva a fosfáty
 - nezanechává stopy na nádobí
 - objem balení: 1,5 l, tj. 83 mycích dávek
 - náš tip: pro dosažení vysokého mycího efektu používejte 

v kombinaci se solí

Solvina Industry
Ekonomická varianta pilinové mycí pasty na ruce. Složky na bázi přírod-

ních materiálů pomáhají čistit pokožku hluboko do pórů. Obsahuje glycerin, 
který příznivě působí na pokožku, zanechává ji hebkou a svěží. Citrusová 
parfemace.

SIDOLUX Universal Soda 
Power Marseilles Soap
Velmi oblíbený univerzální čisticí prostředek s bohatou, a přitom jemnou 

vůní marseillského mýdla s lehkým nádechem heřmánku a jasmínu. Jedno-
duchost použití a dokonalé čistící schopnosti jsou podtrženy příjemnou vůní, 
která vydrží v uklízeném prostoru ještě dlouho po úklidu. Díky unikátnímu 
systému Soda Power, který je součástí prostředku a jehož působení změk-
čuje vodu, odstraňuje Sidolux velmi rychle nečistoty z veškerých omyvatel-
ných povrchů. Produkt se stal synonymem čistoty a krásné vůně, která se 
rozhostí po úklidu všech prostor.

Sidolux Professional 
na kuchyně aktivní pěna

Prostředek, určený k udržení každodenní čistoty v kuchyních. Snadno 
a účinně odstraňuje nečistoty typické pro kuchyně. Je vhodný pro čistění 

digestoři, kuchyňských skříněk, chromniklových povrchů, keramických po-
vrchů, povrchů z lakovaného dřeva a dalších voděodolných povrchů. Účinně 

odstraňuje zaschlé zbytky jídla, nečistoty, mastnotu. Prostředek vytváří 
aktivní pěnu, která delší čas působí na čištěný povrch. Zanechává příjemnou 

svěží ovocnou vůni. Prostředek je vhodný na čištění ploch přicházejících do 
kontaktu s potravinami. Nepoškozuje čištěný povrch.

Balení: 500 ml

Balení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
750 ml DRM07 39,50 47,80
5000 ml DRM075 205,30 248,40

Balení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
600 g DRZ32112 44,60 54,00
10 kg DRZ30015 649,00 785,30

Balení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
1 litr DRLSIJ 46,10 55,80
5 litrů DRLSIJ5 188,90 228,60

Real Klasik 
Tekutý čisticí prostředek s abrazivní přísadou. Bez velké fyzické námahy 

umyje i silně ušpiněné povrchy, které nelze očistit běžným způsobem. Mecha-
nický účinek usnadňuje odstranění hrubé nečistoty - starších připálenin, zaschlé 

špíny apod. Vedle tradičního širokého použití v domácnosti získává přípravek 
díky své všestrannosti a účinnosti stále větší spektrum užití v úklidových 
firmách a průmyslu. Je vhodný na čištění všech nenasákavých povrchů.

KRYSTAL na nádobí 
LEMONGRASS

Přípravek na nádobí s příjemnou vůní fantazijního typu citronové trávy. 
Dokonale myje také nádobí z nerezu a skla. Vyznačuje se vysokou pěnivostí a vy-

sokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní látku k ochraně pokožky. Prostředek 
absolvoval talířové testy s mimořádnými výsledky.

Sidolux Universal Soda 
Power Japaness Cherry

Pozvěte si k sobě vůni japonské třešně z dálného východu. Tento 
neobyčejný produkt je nejen velmi účinný při odstraňování nečistot a čištění 

rozmanitých povrchů, ale navíc naplní celý prostor příjemnou japonskou 
atmosférou. Prostředek je charakteristický svou originální exotickou vůní 
a dokonalými čistícími vlastnostmi. Díky unikátnímu systému Soda Power, 

jehož působení změkčuje vodu, odstraňuje tento čisticí prostředek velmi 
rychle nečistoty z povrchu. Produkt můžete bez obav použít na čištění veš-

kerých omyvatelných povrchů, jako jsou podlahy, desky stolů či květináče.

SIDOLUX Universal Soda 
Power Fresh Lemon
Vynikající univerzální čistící prostředek se svěží, příjemnou vůní citró-

nu. Díky tomuto produktu budete obklopeni čistotou a povzbuzující vůní 
citrónu ještě dlouho po skončení úklidu. Díky unikátnímu systému Soda 
Power, který je součástí prostředku a jehož působení změkčuje vodu, 
odstraňuje Sidolux velmi rychle nečistoty z veškerých omyvatelných 
povrchů. Produkt se stal synonymem čistoty a krásné vůně, která se 
rozhostí po úklidu všech prostor.

Solvina PRO abrazivní
Tekutá mycí pasta na ruce s obsahem aloe vera

pro ještě vyšší ochranu pokožky.
 - jemné abrazivum zvyšuje mycí efekt

 - silný odmašťovací účinek, odstraňuje odolné nečistoty
 - bez silikonů a rozpouštědel

 - vhodná i do dávkovačů
 - citrusová parfemace

 - hmotnost 450 g

Solvina PRO gelová
Mycí gel na ruce s konopným olejem. 

 - jemné abrazivum z drcených kukuřičných slupek zvyšuje mycí efekt 
 - obsahuje glycerin a konopný olej, zvláčňuje a regeneruje pokožku rukou

 - pH neutrální 
 - svěží parfemace

 -  obsah 450 g

Balení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
1 l DRLSIFL 46,10 55,80
5 l DRLSIFL5 188,90 228,60

Balení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
1 litr DRLSIM 46,10 55,80
5 litrů DRLSIM5 188,90 228,60

Obj. číslo
DRZ30466
Cena bez DPH

29,50
Cena s DPH
35,70

Obj. číslo
DRZ32113
Cena bez DPH

43,80
Cena s DPH
53,00

Obj. číslo
DRZ32120
Cena bez DPH

44,90
Cena s DPH
54,30

Obj. číslo
DRZ31872
Cena bez DPH

179,70
Cena s DPH
217,40

Sidolux M proti prachu 
CLASSIC
Sidolux M proti prachu je možné použít na dřevo, mdf, plast, 

lakované povrchy, nerez a sklo. Díky nové formuli také zaceluje 
póry materiálů a zabraňuje tak aktivně usazování prachu. 
Výborný je na každodenní použití na pracovní desky, pracovní 
stoly a další takto namáhané povrchy. Prostředek má velmi 
příjemnou vůni, kterou ucítíte ještě dlouho po skončení úklidu.
Balení: 400 ml

Obj. číslo
DRLSIMCL
Cena bez DPH

62,60
Cena s DPH
75,80

Obj. číslo
DRLSIPKU
Cena bez DPH

36,60
Cena s DPH
44,30

Mycí a čistící
prostředky

Cena již od
39,50 bez

DPH
47,80 s DPH

Cena již od
44,60 bez

DPH
54,00 s DPH

Cena již od
46,10 bez

DPH
55,80 s DPHCena již od

46,10 bez
DPH

55,80 s DPH

Cena již od
46,10 bez

DPH
55,80 s DPH



Krystal na podlahy
Přípravek na podlahu pro dokonalé čištění a ochranu všech 
nesavých povrchů včetně plovoucích podlah. Mytí podlah beze 
šmouh s efektem lesklých ploch. Vhodné i pro plovoucí podlahy 

a na veškeré druhy nesavých materiálů. Snížená pěnivost 
a příjemná pomerančová vůně.

Obj. číslo
DRSM42631220
Cena bez DPH

74,60
Cena s DPH
90,30

Sanytol Univerzální čistič 
na podlahy
Univerzální čistič na podlahy a velké plochy s trojím účinkem- bakte-

riálním, fungicidním a virucidním. Dezinfikuje všechny materiály a plochy 
a ničí mikroby. Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min.). 
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace o přípravku.
 - čistí, dezinfikuje a odmašťuje
 - účinný čistič v koncentrátu pro domácnost
 - s trojím účinkem
 - biologicky odbouratelný
 - neobsahuje chlór
 - jemná vůně eukalyptu
 - ekonomické balení
 - objem: 1000 ml

Sidolux Window Nano - 
- Code Lemon

Čistá a průzračná okna s osvěžující vůni citronu. Díky nano technologii 
okna umytá tímto prostředkem zůstanou čistá dvakrát déle, než při užití 

jiného prostředku. S obsahem alkoholu, snadno odstraňujícího z oken 
veškeré nečistoty bez zanechání šmouh. Technologie Nano Code vytváří na 

povrchu skla neviditelnou vrstvu, která působí proti usazování nečistot, déšť 
po ní stéká rovnoměrně a nezůstávají na skle zaschlé kapky vody.

- dokonale myje a čistí
- nezanechává šmouhy

- snadno se aplikuje
- je založen na technologii Nano Code

- působí proti usazování nečistot

Real na koupelny
Čistí a ošetřuje všechny druhy moderních ploch v domácnosti. Obsahuje 

nanočástice oxidu křemičitého, které vytvářejí na povrchu ochrannou vrst-
vu odpuzující vodu a nečistoty, což usnadňuje údržbu a prodlužuje životnost 
povrchu.
Balení: 550 g

Sidolux Professional 
koupelna - aktivní pěna

Je určený k udržení hygienické čistoty v koupelnách. Díky speciální recep-
tuře snadno a účinně odstraňuje vodní kámen, zbytky mýdla a jiné nečistoty 

z vodovodních baterií, sprchových zástěn, umyvadel, van. Prostředek vytváří 
aktivní pěnu, která delší čas působí na čištěný povrch. Zanechává příjemnou 

svěží ovocnou vůni.

Hit dezinfectant plus 
WC čistič
Dezinfekční a čisticí hustý gel na toalety.

 - dezinfekční a bělicí účinek
 - obsahuje chlor
 - lze použít i v potravinářských provozech
 - spolehlivě a rychle ničí bakterie, viry a plísně
 - hustý gel prodlužuje dobu působení 
 - odstraňuje mastnotu, odolnou špínu, usazeniny, pachy a další druhy 

nečistot
 - vhodný na všechny omyvatelné plochy v celé domácnosti
 - použití v ředěném i neředěném stavu
 - fantazijní vůně s divokou růží
 - výrobek byl oznámen jako biocidní přípravek

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace o přípravku. Nastříkejte na plochu či povrch a nechte 
působit. Neoplachujte.

Fixinela
 Kyselý čisticí prostředek na velmi znečištěné plochy-umyvadla, WC, 

obkládačky, spolehlivě odstraní vodní a močový kámen a další usazeniny.

Hit WC čistič
Gelový prostředek na odstranění rzi, vodního kamene, zbytků mýdla, 

močových usazenin a pachů. Hustý gel působí i pod vodní hladinou.
Balení: 750 g

Provedení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
750 ml DRM8 32,60 39,50
5 litrů kanystr DRM85 185,00 223,90

Dr. DEVIL WC BICOLOR 
5BALL 3x35g
Závěs do WC mísy voní, čistí a preventivně působí proti usazování 

vodního kamene.

Provedení Obj. číslo
Lemon fresh DRT6467
Natur fresh DRT6468
Polar Aqua DRT6466
Sunset Blossom DRT6469

Cena bez DPH

59,20
Cena s DPH
71,60

Závěsky Hang Tag
Vonné závěsky Hang Tag od FrePro oceníte všude tam, kde chcete 

mít příjemné aroma. Tento osvěžovač vzduchu se hodí do všech interiérů. 
Vonnou závěsku zavěste na stěnu nebo umístěte na skryté místo. Záleží 

jen na vás. Osvěžovač vzduchu Hang Tag se hodí do vstupních prostor 
a hal, na toalety, do šaten, kanceláří, ale třeba i do auta nebo vlakového 

kupé. Osvěžující vůně vydrží až 30 dnů.
Rozměry/ks: 13,5 × 6,2 × 1,2 cm

Hmotnost/ks: 35 g
.Cena bez DPH

77,50
Cena s DPH
93,80

Provedení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Lemon DRZ30582 37,50 45,40
Fresh DRZ30583 37,90 45,90

Parfemace Barva Obj.číslo
Jablko/skořice Červená DRFHTJA
Mango Oranžová DRFHTMA
Cucumber Melon Zelená DRFHTME
Cotton Blossom Modrá DRFHTC

Sítko do pisoáru aromatické
Gelové sítko do pisoáru, které postupně uvolňuje účinné složky – pohlcovače 

pachů a vonné látky. Nový tvar zabraňuje rozstříkávání moči a usnadňuje očistu 
pisoáru; díky bodlinkám sítko zajišťuje rychlejší a účinnější splachování (proto 
se časem mírně smršťuje). Sítko se vkládá do pisoáru bodlinkami nahoru, při 
použití tohoto výrobku, se již nemusí dávat pisoárové tablety. Na tato sítka nesmí 
přijít žádná chemikálie – Savo, Domestos atd. Vůně se bude uvolňovat až 30 dnů.
Rozměry/ks: 19 × 20,3 × 1,9 cm
Hmotnost/ks: 55 g

Cena bez DPH

88,50
Cena s DPH
107,10

Parfemace Barva Obj.číslo
Citrus Žlutá DRFPWCI
Jablko/skořice Červená DRFPWJA
Mango Oranžová DRFPWM
Cotton Blossom Modrá DRFPWB

Cleamen 320 DEO 
tablety do pisoáru

Čistící a deodorační přípravek určený pro vkládání do pisoárů. 
Tablety zabraňují tvorbě usazenin, vodního a močového kamene a slouží 

k provonění prostor toalet. Tablety uvolňují příjemnou intenzivní vůni, která 
neutralizuje nepříjemný zápach močoviny.

Balení: 1,5 kg

Mycí prostředky, 
sanitární hygiena

Obj. číslo
DRLSIWL
Cena bez DPH

37,70
Cena s DPH
45,60

Obj. číslo
DRZ30275
Cena bez DPH

68,50
Cena s DPH
82,90

Obj. číslo
DRS40
Cena bez DPH

37,50
Cena s DPH
45,40

Obj. číslo
DRLSIPK
Cena bez DPH

36,60
Cena s DPH
44,30

Obj. číslo
DRZ31167
Cena bez DPH

37,50
Cena s DPH
45,40

Cena již od
32,60 bez

DPH
39,50 s DPH

Cena již od
37,50 bez

DPH
45,40 s DPH

Obj. číslo
DRHP32015
Cena bez DPH

282,20
Cena s DPH
341,50



Vídeňská 73, Brno | tel. 543 217 859 | br@lawshop.cz • Bílanská 2599, KROMĚŘÍŽ | tel. 573 338 402 | km@lawshop.cz

Vyhrazujeme si právo změny nabídky po dobu platnosti letáku v návaznosti na změny provedené výrobcem popřípadě hlavním dovozcem. Barevný náhled omezen technologií tisku a dodanými podklady - nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Tiskové chyby vyhrazeny.
Logotypy a označení výrobců jsou jejich ochrannými známkami. © LAW CZ, s. r. o. 2024 [www.lawshop.cz]

Z -Z ručníky skládané
Skládané papírové ručníky Z -Z jsou často využívány na veřejných sociál-

ních zařízeních, v restauracích, hotelech, na čerpacích stanicích apod. Tyto 
ručníky bez nutnosti odtrhávání jsou zásobníkem dávkovány vždy po jednom 

kuse, přičemž vždy hned připravují k odebrání další.

Utěrky v roli recykl
Utěrky v roli poslouží k osušení a utření rukou, stolu, nářadí, podlahy… 

Mají příjemný povrch, dobře sají vodu i mastnotu, nezanechávají chloupky, 
vhodné i pro alergiky a osoby s citlivou pokožkou. Bílé, 2 vrstvé utěrky, 

zjemněné ražbou, která zajistí větší savost a měkkost a současně zachytí 
mechanické nečistoty. Utěrky jsou použitelné v odvíječi i bez něj. Průměr 

dutinky 60 mm.

Rukavice jednorázové Mose
Jednorázové vinylové rukavice nepudrované. Neobsahují latex, vhodné i pro 

krátkodobý styk s netukovými potravinami.
Balení 100 ks (50 párů)

Zatahovací pytle ALUFLEXY
Jedinečné flexibilní dvouvrstvé pytle na odpadky poskytují pečlivé 

zabalení a extra kapacitu.  Speciální textura materiálu ve tvaru diamantu 
se zesíleným strečinkem. Fólie obalí i ostré předměty uvnitř sáčku bez 
prořezání a poškození. 

2 vrstvy: 
1. černá dělá pytel pevný a ultra elastický 
2. stříbrná je odolná proti roztržení a propíchnutí pytle 

Pytel na odpadky může být díky extra natahování dvakrát tak prostorný. 
Zesílená odolná stahovací šňůrka pro pohodlné zavírání, odnášení a přenášení.
Objem 60 litrů - nosnost 27 kg
Rozměr: 64 x 69 cm
Balení: 10 ks v roli

Rukavice Brita Black
Rukavice s dlaněmi a prsty máčenými v polyuretanu. Doporučené použití: 

montáž, kontrola a balení malých součástek v suchém nebo lehce zaolejo-
vaném prostředí, mechanici v autoservisech. Odvětví: automob. průmysl, 
lehký průmysl. 
Materiál: polyesterový bezešvý úplet
Rukavice splňují normy EN 388 a EN 420.
Balení: 1 pár 

Rukavice NINA
Rukavice s velurovou úpravou interiéru a reliéfním vzorkem.

Doporučené použití: úklidové práce.
Materiál: latex
Rukavice splňují normu EN 420.
Balení: 1 pár

CXS Zoro
Oblíbené pracovní rukavice, vyrobené v kombinaci kůže / textil. 

Dlaň ze žluté hovězí štípenky, hřbet a manžeta z bavlněné tkaniny, 
podšívka ve dlani. Vhodné pro nenáročné provozy.

Balení: 1 pár

Toaletní papír Jumbo 
jednovrstvý
Toaletní papír v jumbo rolích, průměr dutinky 60 mm, šíře role 95 mm, 

jednovrstvý, šedý, vyroben z recyklovaného papíru.
Balení: 6 rolí.

Toaletní papír Jumbo dvouvrstvý
Toaletní papír v Jumbo rolích, průměr dutinky 60 mm, šíře role 90 mm. 

V nabídce papír z běleného recyklu- 75% bělost a zářivě bílý ze 100% celulózy.

Toaletní papír Primasoft 400
Toaletní papír, vyrobený ze 100 % recyklovaného papíru, 

jednovrstvý šedý. Šíře role 90 mm, návin 34,4 metrů. 
Balení: 32 rolí. Cena uvedena za 1 balení, tj. 32 rolí.

Šířka role Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
19 cm T19 104,00 125,80
28 cm T28 204,00 246,80

Materiál recykl

Materiál 100% celulóza

Šířka role Návin Počet rolí 
v balení

Obj. číslo Cena bez 
DPH

Cena s DPH

19 cm 120 m 12 T19D 384,00 464,60
28 cm 257 m 6 T28D 389,00 470,70

Šířka role Návin Počet rolí 
v balení

Obj. číslo Cena bez 
DPH

Cena s DPH

19 cm 128 m 12 T19DS 433,00 523,90
28 cm 272 m 6 T28DS 433,00 523,90

Provedení Rozměr(cm) Počet ks Vrstvy Obj. číslo
Cena bez 

DPH
Cena 
s DPH

Zelené 25 x 23 5 000 1 HRZZ 464,00 561,40
Šedé 25 x 23 5 000 1 HRZ 449,00 543,30

Popis Ø role Šíře role Návin Balení Obj. číslo
Cena/roli 
bez DPH

Cena/roli 
s DPH

MIDI 130 mm 205 mm 65 m 12 rolí HROLEMI 45,00 54,50
MAXI 200 mm 205 mm 155 m 6 rolí HROLEMA 92,00 111,30
BIG 260 mm 285 mm 380 m 2 role HROLEBIG 385,00 465,90

Rukavice Stern
Jednorázové rukavice, nepudřené. Zdrsněné konečky prstů poskytují dobré 

pohodlí a citlivost pro jemnou a přesnou manipulaci. Bez latexu. Vhodné pro 
krátkodobý kontakt s potravinami.

Materiál: nitril
Rukavice splňují normu EN 420

Balení: 100 ks

Sanytol univerzální čistič sprej
Čistič bez chlóru, s trojím účinkem-bakteriálním, fungicidním a virucidním. 

Nová vylepšená receptura má 5x větší čistící sílu než předchozí verze. 
Díky tomu 2x rychleji eliminuje mikroorganismy a je účinný proti více dru-

hům bakterií. Navíc je i ohleduplnější k životnímu prostředí. Složení je z 95 % 
 biologicky odbouratelné a bez konzervantů. Účinné proti SARS-CoV2 podle nor-
my EN 14476 (1 min.). Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 

si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 

 - vhodný pro úklid a dezinfekci kuchyní, toalet i sanitárních zařízení, sifonů apod.
 - biologicky odbouratelný

 - neobsahuje chlór
 - jemná vůně eukalyptu

 - nezanechává skvrny
 - objem: 500 ml

Velikost Obj. číslo
7 CA344000180007
8 CA344000180008
9 CA344000180009
10 CA344000180010
11 CA344000180011

Velikost Obj. číslo
7 CA351000140007
8 CA351000140008
9 CA351000140009
10 CA351000140010

Velikost Obj. číslo
7 CA352000115007
8 CA352000115008
9 CA352000115009
10 CA352000115010

Velikost Obj. číslo
9 CA321000700009
10 CA321000700010
12 CA321000700012

Cena bez DPH

10,70
Cena s DPH
13,00

Cena bez DPH

79,80
Cena s DPH
96,60

Cena bez DPH

115,00
Cena s DPH
139,20

Cena bez DPH

12,20
Cena s DPH
14,80

Cena bez DPH

33,60
Cena s DPH
40,70

Velikost Obj. číslo
8 CA353000111308
9 CA353000111309
10 CA353000111310

Pytle na odpad, papírová hygiena, 
ochranné pomůcky

Cena již od
104,00 bez

DPH
125,80 s DPH

Cena již od
449,00 bez

DPH
543,30 s DPH

Cena již od
45,00 bez

DPH
54,50 s DPH

Obj. číslo
AFBPZ60
Cena bez DPH

36,90
Cena s DPH
44,70

Obj. číslo
DRSM42631200
Cena bez DPH

78,20
Cena s DPH
94,60

Obj. číslo
HF
Cena bez DPH

169,00
Cena s DPH
204,50

Cena již od
384,00 bez

DPH
464,60 s DPH


